半封闭往复式
活塞压缩机
双级系列
50 Hz & 60 Hz
双级系列
半封闭往复式
活塞压缩机

双级系列
8
型号说明
铭牌信息
产品信息
产品信息
型号系列
S - 2V - 2Z - 2W
2Z    30    -    102    .    51    Y
第 2 级排气量
16 ~ 60 m3/h@50Hz
第 1 级排气量
25 ~ 179m3/h@50Hz
用于识别压缩机的所有重要信息都显示在铭牌上。
生产日期可由序列号查询。
关于制冷剂的类型则由用户负责指定。
压缩机型号
频率 / 排气量 / 转速
油类型
电压及频率
识别条形码 识别码 原产地
堵转电流
最大允许工作电流
最大静态承压压力
序列号
最大运行压力
电机尺寸
5 ~ 65 HP
油类型
Y POE (其他类型可按要求提供)
FRASCOLD SPA
9
标配件
和选配件
产品信息
描述 S 2V 2Z 2W
电气接线盒
排气温度传感器
内置泄压安全阀
吸排气阀门
已充注 POE 32 cSt 油
氮气保压防潮
油位镜
曲轴箱油加热器
橡胶减震器
电子油位开关
中冷器
喷液控制保护模块
INT69 诊断控制保护装置
INT69 TML 诊断控制保护装置(仅适用于直接控制)
监控压缩机润滑状态的 Delta P-II 的电子压差开关(标准控制和诊断控制)
监控压缩机润滑状态的 INT250FR 的电子压差开关(仅适用于直接控制)
Modbus 远程监控
标配件
选配件
1
1 11
2
2 2 2
2 2 2
双级系列
10